Jeleniewo, dnia 29.09.2016 r.

ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE ZAINTERESOWANIA I UZDOLNIENIA UCZNIÓW 
prowadzone przez nauczycieli Zespołu Szkół w Jeleniewie w roku szkolnym 2016/2017
	L. p.
	Nazwisko 

i imię / imiona nauczyciela
	
	Rodzaj zajęć
	

	
	
	Informatyczne
	Przedmiotowe (jakie?)
	Artystyczne (jakie?)
	Sportowe 

(jakie?)
	Inne 

(jakie?)

	
	
	1
	2
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14

	
	
	
	Typ szkoły 
	

	
	
	SP
	G
	SP
	G
	SP
	G
	SP
	G
	SP
	G

	1.
	Borkowska 
Teresa Bożena 
	
	
	Kółko religijne
	
	Kółko 

fotograficzne 
	
	
	
	
	

	2.
	Borowski 
Zdzisław 
	
	
	
	
	
	
	Zajęcia sportowe:
Piłka ręczna 

(do XII 2016) / Narciarstwo biegowe 

(od I 2017)
	
	
	

	3.
	Falecka 
Aldona 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zajęcia czytelnicze 
	Zajęcia czytelnicze

	4.
	Gregor-Burzycka Maria 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym - Opieka redakcyjna gazetki szkolnej „cdn”

	5.
	Jasielon 
Agnieszka 
	
	
	
	
	Chór
	Chór
	
	
	Drużyna zuchowa „Tuptusie”
	Drużyna harcerska „Marzyciele”

	6.
	Jasionowska 
Lucyna 
	
	
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym – historia 
	
	
	
	
	
	

	7.
	Jurewicz 
Elżbieta 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Koło PCK 

	8.
	Konikowska 
Brygida 
	
	
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym

- język angielski 
	
	
	
	
	
	

	9.
	Olszewska 

Janette Magdalena 
	
	
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym – Koło zainteresowań z języka rosyjskiego
	
	
	
	
	
	

	10.
	Ostrowska 
Anna 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Indywidualny program nauczania matematyki

Kl. V
	Koło

Wolontariat 

	11.
	Paciorkowska 
Marta 
	
	
	Koło zainteresowań – język angielski 
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Sawicki 
Tomasz 
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym - „Mistrzowie Kodowania” / „Liga Mistrzów Informatyki”
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Turek 
Emilia 

	
	
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym – Koło matematyczne  
	
	
	
	
	Zajęcia szachowe:
Kl. IIIA + IIIB 
	Koło Wolontariat

	14.
	Urynowicz 
Anna 
	
	
	
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym – Kółko taneczne 

Kl. I-III
	
	
	
	
	

	15.
	Walendzik 
Justyna 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zajęcia szachowe
	Koło PCK



	16.
	Wasilewska 
Anna 
	
	
	
	Zajęcia z uczniem zdolnym – Koło zainteresowań z języka angielskiego 
	
	
	
	
	
	

	Razem:    23
	-
	1
	2
	5
	3
	1
	1
	-
	5
	5


